



ChangeGroup Holding A/S

Lyngbyvej 2
2100 København Ø
CVR-nr. 30565096

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Niels Gade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ChangeGroup Holding A/S
Lyngbyvej 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 30565096
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Susanne Kure, formand
Niels Erik Folmann
Erik Loklindt
Ketil Poul Petersen

Direktion

Helle Ørsted, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i ChangeGroup ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 6.240 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten, men den sidste måneds udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet vil få negativ effekt for selskabet i 2020. Der forventes således et væsentlig lavere resultat i 2020 end i 2019, men på grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt angive et mere præcist niveau herfor.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(13.500)	(13.327)
Bruttoresultat		(13.500)	(13.327)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.300.000	7.000.000
Andre finansielle omkostninger	2	(55.314)	(22.617)
Resultat før skat		6.231.186	6.964.056
Skat af årets resultat	3	8.715	6.973
Årets resultat		6.239.901	6.971.029
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.300.000
Overført resultat		6.239.901	671.029
Resultatdisponering		6.239.901	6.971.029

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.000.000	26.000.000
Finansielle aktiver	4	26.000.000	26.000.000
Anlægsaktiver		26.000.000	26.000.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.874.307	1.795.243
Tilgodehavender		1.874.307	1.795.243
Likvide beholdninger		42.090	43.090
Omsætningsaktiver		1.916.397	1.838.333
Aktiver		27.916.397	27.838.333

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5, 6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		25.170.839	18.877.073
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	6.300.000
Egenkapital		26.170.839	26.177.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		724.966	606.925
Skyldig selskabsskat		1.009.592	1.043.335
Kortfristede gældsforpligtelser		1.745.558	1.661.260
Gældsforpligtelser		1.745.558	1.661.260
Passiver		27.916.397	27.838.333
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	18.877.073	6.300.000	26.177.073
Udbytte af egne kapitalandele	0	53.865	0	53.865
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.300.000)	(6.300.000)
Årets resultat	0	6.239.901	0	6.239.901
Egenkapital ultimo	1.000.000	25.170.839	0	26.170.839

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten, men den sidste måneds udvikling i spredningen af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet vil få negativ effekt for selskabet i 2020. Der forventes således et væsentlig lavere resultat i 2020 end i 2019, men på grund af usikkerheden omkring længden af corona-krisen og omfanget af Regeringens hjælpepakker er det ikke muligt angive et mere præcist niveau herfor.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.112	22.617
Renteomkostninger i øvrigt	29.202	0
	55.314	22.617

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(8.715)	(7.908)
Regulering vedrørende tidligere år	0	935
	(8.715)	(6.973)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.000.000
Kostpris ultimo	26.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.000.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ChangeGroup ApS	København	ApS	100	10.811.339	6.154.711

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1.000.000	1	1.000.000
	1.000.000		1.000.000

6 Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Aktier	8.550	8.550	0,8
Beholdning af egne kapitalandele	8.550	8.550	0,80

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
